REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.' 744/ Prot. Pogradec, mé 22 . ©7 . 2022
/2
VENDIM

NR. /Yy JDATE /7 .07 .2022
PER

PER DEKLARIMIN E MBARIMIT TE MANDATIT TE ANETARIT TE KESHILLIT TE
BASHKISE POGRADEC

Bazuar né ligjin Nr 139/2015, “Per Vetéqeverisjen Vendore”. Neni 49, pika 4, gérma b, pika 5,
neni 54, germa j, neni 55, pika 3, neni 50, Késhilli i Bashkis€, me propozim té Komisionit té
Mandateve.

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:

1.T°¢ deklarojé mbarimin e mandatit t¢ Késhilltares t¢ Bashkisé¢ Pogradec
Arben Berberi i partise PADSH ( Partia Aleanca Demokratike Shqiptare) pér shkak té
doréheqjes sé tij (bazuar né nenin 49, pika 4, gérma b).

2.Pér zbatim e kétij vendimi ngarkohet sekretarja dhe Kryetari i Késhillit.

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

”~ .hi:’
o G

KRYETARI | KESHILLIT/

Sotf'iif;fjlq MA B )



